
 
CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS 

       ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

Rua Jardim, 30 – Centro – Buritis-MG – CEP 38660-000 
CNPJ 20.637.732/0001-02 – Tel (38) 3662-1527 

www.buritis.mg.leg.br – camaraburitismg@gmail.com 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 18/2024 

 

 

 

 

OBJETO: Aquisição de materiais e equipamentos para instalação de circuito de segurança e 

prestação de serviços de instalação de câmeras de monitoramento e concertinas no prédio da 

Câmara Municipal de Buritis/MG  

 

UNIDADE: Gerência da Câmara Municipal de Buritis/MG 

 

CONTRATADO: ANTHONY VIEIRA FERRARESI                  CNPJ N° 52.446.210/0001-01 

VALOR CONTRATADO: R$ 10.021,64. 

COSTA PINHEIRO MAT. CONST. LTDA-ME                           CNPJ N° 01.168.124/0001-43   

VALOR CONTRATADO: R$ 833,00 

LÓGICA TECNOLOGIA                                                              CNPJ N° 27.307.395/0001-26, 

VALOR CONTRATADO: R$ 11.755,89 

MONDALE SEGURANÇA ELETRÔNICA                                 CNPJ N° 17.628.429/0001-20 

VALORCONTRATADO R$ 5.885,00 

 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritis - CNPJ Nº 20.637.732/0001-02 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2001.3.3.90.39.00 – Ficha 00013 – Outros 

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; 01.01.0.01.031.0001.1002.4.4.90.52.00 – Equipamentos e 

Material Permanente – Ficha 00002, e; 01.01.01.01.031.0001.2001.3.3.90.30.00 – Material de 

Consumo – Ficha 00009. 

 


